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Lak i

N:o 1176

kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta etuyhteydessä keskenään olevien yritysten tu-
lonoikaisun yhteydessä tehdyn yleissopimuksen muuttamista koskevan pöytäkirjan eräiden

määräysten hyväksymisestä

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Brysselissä 25 päivänä toukokuuta 1999
kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta etu-
yhteydessä keskenään olevien yritysten tu-
lonoikaisun yhteydessä 23 päivänä heinäkuu-

ta 1990 tehdyn yleissopimuksen muuttamista
koskevan pöytäkirjan määräykset ovat, mikäli
ne kuuluvat lainsäädännön alaan, voimassa
niin kuin siitä on sovittu.
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2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-
töönpanosta annetaan tarvittaessa asetuksella.

3 §
Tämä laki tulee voimaan asetuksella sää-

dettävänä ajankohtana.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Tasavallan presidentin asetus

N:o 1177

kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta etuyhteydessä keskenään olevien yritysten tu-
lonoikaisun yhteydessä 23 päivänä heinäkuuta 1990 tehdyn yleissopimuksen muuttamista
koskevan pöytäkirjan voimaansaattamisesta ja pöytäkirjan eräiden määräysten hyväksy-

misestä annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan presidentin päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön toimi-
alaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esittelystä, säädetään:

1 §
Kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta
etuyhteydessä keskenään olevien yritysten
tulonoikaisun yhteydessä 23 päivänä heinä-
kuuta 1990 tehdyn yleissopimuksen muutta-
mista koskeva Brysselissä 25 päivänä touko-
kuuta 1999 tehty pöytäkirja, jonka eduskunta
on hyväksynyt 23 päivänä marraskuuta 1999
ja jonka tasavallan presidentti on hyväksynyt
3 päivänä joulukuuta 1999 ja jota koskeva
hyväksymiskirja on talletettu Euroopan unio-
nin neuvoston pääsihteerin haltuun 22 päivä-
nä joulukuuta 1999, on voimassa 1 päivästä
marraskuuta 2004 niin kuin siitä on sovittu.

2 §
Kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta

etuyhteydessä keskenään olevien yritysten
tulonoikaisun yhteydessä 23 päivänä heinä-
kuuta 1990 tehdyn yleissopimuksen muutta-
mista koskevan pöytäkirjan eräiden määräys-
ten hyväksymisestä 3 päivänä joulukuuta
1999 annettu laki (1176/2004) tulee voimaan
30 päivänä joulukuuta 2004.

3 §
Pöytäkirjan muut kuin lainsäädännön alaan

kuuluvat määräykset ovat asetuksena voimas-
sa.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 30 päivänä

joulukuuta 2004.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 171/2004)
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Lak i

N:o 1178

kansainvälisen kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta annetun lain 3 ja 4 §:n muutta-
misesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan kansainvälisen kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta 18 päivänä joulukuuta
1995 annetun lain (1552/1995) 3 §:n 1 momentti ja 4 §:n 3 momentti sekä
lisätään 4 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa 1283/2003, uusi 5 momentti seuraavasti:

3 §

Ulkomaisen veron hyvitys

Vieraasta valtiosta saadusta tulosta Suo-
messa suoritettavista veroista vähennetään
vieraassa valtiossa samasta tulosta vastaavalta
ajalta suoritettujen verojen määrä (ulkomaisen
veron hyvitys). Vieraasta valtiosta saadun
osinkotulon Suomessa veronalaisesta määräs-
tä suoritettavista veroista vähennetään kui-
tenkin vieraassa valtiossa osinkotulon koko-
naismäärän perusteella vastaavalta ajalta suo-
ritettujen verojen määrä.
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Hyvityksen enimmäismäärä

— — — — — — — — — — — — —
Tässä pykälässä tarkoitetuissa laskelmissa

luetaan vieraasta valtiosta saaduiksi ainoas-
taan Suomessa veronalaiset tulot, joista on
vieraassa valtiossa maksettava tämän lain
mukaan hyvitettävää veroa. Vastaavasti aino-
astaan Suomessa veronalaiset tulot luetaan
tulolähteen ja tulolajin tuloksi.
— — — — — — — — — — — — —
Osingosta määrättävä tulovero ei ole vä-

hennyskelpoinen varallisuusverosta, huoli-
matta siitä, että se saataisiin vähentää varal-
lisuusverolain (1537/1992) mukaan siltä osin
kuin vieraasta valtiosta saadusta osinkotulosta
Suomessa menevästä verosta myönnetään
tässä laissa tarkoitettu hyvitys.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-

delta 2005 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki

HE 210/2004
VaVM 34/2004
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Lak i

N:o 1179

rajoitetusti verovelvollisen tulon ja varallisuuden verottamisesta annetun lain 3 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan rajoitetusti verovelvollisen tulon ja varallisuuden verottamisesta 11 päivänä
elokuuta 1978 annetun lain (627/1978) 3 §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on laissa 719/2004,
seuraavasti:

3 §
Lähdeveroa on suoritettava, jollei muualla
toisin säädetä, osingosta, henkilöstörahaston
maksamasta rahasto-osuudesta ja jäsenilleen
jakamasta ylijäämästä, korosta ja rojaltista
sekä palkasta, eläkkeestä ja muusta suorituk-
sesta, josta ennakkoperintälain mukaan on
toimitettava ennakonpidätys. Lähdevero on
perittävä myös verotusmenettelystä annetun
lain 29 §:ssä tarkoitetusta peitellystä osingos-
ta ja saman lain 31 §:ssä tarkoitetusta peitel-
lystä voitonsiirrosta osakkaan hyväksi. Läh-
devero on suoritettava myös taitelijan tai
urheilijan henkilökohtaiseen toimintaan pe-

rustuvasta korvauksesta riippumatta siitä, on-
ko korvausta pidettävä palkkana taikka mak-
setaanko se taiteilijalle tai urheilijalle itselleen
tai jollekin toiselle. Sen estämättä, mitä
muualla verolainsäädännössä säädetään osin-
gon veronalaisuudesta, lähdevero suoritetaan
osingon kokonaismäärästä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran 1

päivänä tammikuuta 2005 ja sen jälkeen
saatuun tuloon.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki

HE 210/2004
VaVM 34/2004
EV 199/2004
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Lak i

N:o 1180

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosään-
nöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta 30 päivänä heinäkuuta
2004 annetun lain (717/2004) voimaantulosäännöksen 2 ja 4 momentti seuraavasti:

— — — — — — — — — — — — —
Lakia sovelletaan 4 momentissa säädetyin
poikkeuksin ensimmäisen kerran vuodelta
2005 toimitettavassa verotuksessa.
— — — — — — — — — — — — —
Tämän lain yhteisön omistamien osakkei-
den luovutusta koskevaa 5 §:ää, 6 §:n 1 mo-
mentin 1 kohtaa, 8 §:n 1 momentin 2 kohtaa,
6 b §:ää ja 51 d §:n 2 momenttia sovelletaan
niihin osakkeiden luovutuksiin ja 8 §:n 4 mo-
menttia niihin osuuksien luovutuksiin, jotka
on tehty 19 päivänä toukokuuta 2004 tai sen
jälkeen, sekä niihin purkautumisiin, joista on
tehty osakeyhtiölain 13 luvun 9 §:ssä tarkoi-
tettu ilmoitus rekisteriviranomaiselle tai joista
rekisteriviranomainen tai tuomioistuin on

määrännyt yhtiön selvitystilaan osakeyhtiö-
lain 13 luvun 4 tai 4 a §:n perusteella
mainittuna päivänä tai sen jälkeen. Ennen
sanottua päivää tehtyihin osakkeiden ja 8 §:n
4 momentissa tarkoitettuihin osuuksien luo-
vutuksiin, sekä ennen sanottua päivää edellä
mainitulla tavalla alkaneisiin purkautumisiin
sovelletaan lain voimaan tullessa voimassa
olleita säännöksiä. Jos verovelvollisen vero-
vuosi on päättynyt 19 päivänä toukokuuta
2004 tai sen jälkeen, sovelletaan 42 §:ää ja
16 §:n 1 momentin 7 kohtaa jo verovuodelta
2004 toimitettavassa verotuksessa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki

HE 210/2004
VaVM 34/2004
EV 199/2004
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Tasavallan presidentin asetus

N:o 1181

kansainvälisiä rautatiekuljetuksia koskevan yleissopimuksen (COTIF) liitteen B (CIM)
vaarallisten aineiden rautatiekuljetuksia koskevaan liitteeseen (RID) tehtyjen muutosten
voimaansaattamisesta sekä liitteen muutosten lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten

voimaansaattamisesta annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan presidentin päätöksen mukaisesti, joka on tehty liikenne- ja viestintäministerin
esittelystä, säädetään:

1 §
Sinaiassa 17—21 päivänä marraskuuta
2003 kansainvälisiä rautatiekuljetuksia kos-
kevan yleissopimuksen (COTIF) (SopS
4—5/1985) liitteen B (CIM) vaarallisten
aineiden rautatiekuljetuksia koskevaan liittee-
seen (RID) hallitustenvälisen kansainvälisten
rautatiekuljetusten järjestön (OTIF) RID-asi-
antuntijakomission 40. kokouksessa tehdyt
muutokset, joista eduskunta on hyväksynyt 1
päivänä kesäkuuta 2004 liitteen 1.10 luvun
määräykset, ja jotka tasavallan presidentti on
hyväksynyt 16 päivänä kesäkuuta 2004, tu-
levat voimaan 1 päivänä tammikuuta 2005
niin kuin siitä on sovittu.

2 §
Kansainvälisiä rautatiekuljetuksia koske-

van yleissopimuksen (COTIF) liitteen B
(CIM) liitteen (RID) muutosten lainsäädän-
nön alaan kuuluvien määräysten voimaan-
saattamisesta 16 päivänä kesäkuuta 2004
annettu laki (526/2004) tulee voimaan 1
päivänä tammikuuta 2005.

3 §
Yleissopimuksen liitteen B (CIM) liitteen

(RID) muut kuin lainsäädännön alaan kuu-
luvat muutosten määräykset ovat asetuksena
voimassa.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2005.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Liikenne- ja viestintäministeri Leena Luhtanen

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 173/2004)

(Yleissopimuksen RID-liitteen muut muutokset kuin luku 1.10 ovat nähtävinä ja saatavissa
liikenne- ja viestintäministeriössä, joka myös antaa näistä muutoksista tietoja suomeksi ja

ruotsiksi.)

3193



Valtioneuvoston asetus

N:o 1182

eräiltä matkustaja-aluksilta saadusta merityötulosta toimitetun ennakonpidätyksen väliai-
kaisesta maksuvapaudesta annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
säädetään 9 päivänä heinäkuuta 2004 eräiltä matkustaja-aluksilta saadusta merityötulosta
toimitetun ennakonpidätyksen väliaikaisesta maksuvapaudesta annetun lain (625/2004) 15 §:n
1 momentin nojalla:

1 §
Heinäkuun 9 päivänä 2004 eräiltä matkus-
taja-aluksilta saadusta merityötulosta toimi-
tetun ennakonpidätyksen väliaikaisesta mak-
suvapaudesta annettu laki (625/2004) tulee
voimaan 1 päivänä tammikuuta 2005.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2005.

Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

Neuvotteleva virkamies Jukka Vanhanen
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1183

kirkon keskusrahastosta annetun lain täytäntöönpanosta annetun asetuksen 2 ja 5 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty opetusministeriön esittelystä,
muutetaan kirkon keskusrahastosta annetun lain täytäntöönpanosta 21 päivänä joulukuuta
1944 annetun asetuksen (982/1944) 2 §:n 1 momentti ja 5 §,
sellaisina kuin ne ovat, 2 §:n 1 momentti asetuksessa 1129/1990 ja 5 § asetuksessa
1437/2001, seuraavasti:

2 §
Seurakunnan on suoritettava keskusrahas-
tolle kirkkolain (1054/1993) 22 luvun 8 §:ssä
tarkoitettu perusmaksu ja lisämaksu kultakin
vuodelta seuraavan kalenterivuoden aikana
kuutena samansuuruisena eränä joka toinen
kuukausi helmikuusta alkaen. Eläkemaksu on
suoritettava kuukausittain, jollei Kirkkohalli-
tus ole määrännyt maksua suoritettavaksi joka
toinen kuukausi. Työkyvyttömyyseläkkeen
omavastuuosuus maksetaan työkyvyttömyys-
eläkkeen alkaessa.
— — — — — — — — — — — — —

5 §
Laskettaessa kirkon keskusrahastosta an-

netun lain (895/1941) 9 §:ssä tarkoitettuja
tasoitusrajoja ja verotulon täydennyksen mää-
rää käytetään perusteena myöntämisvuotta
edeltäneenä vuonna toimitetun verotuksen
laskennallista kirkollisveroa ja maksuunpan-
tua yhteisöveroa.
Avustusta myönnetään seurakunnalle täy-

sinä satoina euroina.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2005.

Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Kulttuuriministeri Tanja Karpela

Vanhempi hallitussihteeri Tuula Lybeck
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1184

oman asunnon hankintaan myönnettävien lainojen korkotuesta annetun asetuksen 2 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty ympäristöministeriön esittelystä
muutetaan oman asunnon hankintaan myönnettävien lainojen korkotuesta 17 päivänä

syyskuuta 1982 annetun asetuksen (672/1982) 2 §, sellaisena kuin se on asetuksessa 903/2000,
seuraavasti:

2 §

Korkotuen määrä

Korkotukea maksetaan toistaiseksi 70 pro-
senttia korkotukilainasta perittävän vuotuisen
koron siitä osasta, joka ylittää 3,8 prosenttia
lainan jäljellä olevasta pääomasta.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
kesäkuuta 2005.
Ennen 1 päivää tammikuuta 1993 tehtyjen
asuntosäästösopimusten mukaisiin korkotuki-
lainoihin sovelletaan edelleen 2 §:n säännöstä
sellaisena kuin se on asetuksessa 783/1993.

Tammikuun 1 päivänä 1993 ja sen jälkeen
tehtyjen asuntosäästösopimusten mukaisiin,
ennen 1 päivää maaliskuuta 2001 nostettuihin
korkotukilainoihin sovelletaan edelleen 2 §:n
säännöstä sellaisena kuin se on asetuksessa
814/1994.
Sen estämättä, mitä edellä 2 ja 3 momen-

tissa säädetään, korkotukea maksetaan näi-
denkin lainojen osalta korkotukilainasta pe-
rittävän vuotuisen koron siitä osasta, joka
ylittää 3,8 prosenttia lainan jäljellä olevasta
pääomasta.

Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Ministeri Hannes Manninen

Ylitarkastaja Jorma Pietiläinen
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1185

omistusasuntojen korkotukilainojen yleisistä ehdoista annetun valtioneuvoston päätöksen
3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty ympäristöministeriön esittelystä
muutetaan omistusasuntojen korkotukilainojen yleisistä ehdoista 24 päivänä marraskuuta
1994 annetun valtioneuvoston päätöksen (1056/1994) 3 §, sellaisena kuin se on asetuksessa
904/2000, seuraavasti:

3 §

Korkotuen määrä

Korkotukilainalle maksetaan korkotukea
korkotukilainasta perittävän vuotuisen koron
siitä osasta, joka ylittää 3,8 prosenttia lainan
jäljellä olevasta pääomasta, lainavuosittain
seuraavasti:

Lainavuosi Korkotuki %

1—5 70
6—10 50

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
kesäkuuta 2005.

Korkotukilainoihin, jotka on hyväksytty
ennen 1 päivää maaliskuuta 2001, sovelletaan
säännöksiä edelleen sellaisina kuin ne ovat
valtioneuvoston päätöksessä 1056/1994.
Korkotukilainoihin, jotka on hyväksytty tai

hyväksytään 1 päivänä maaliskuuta 2001 tai
sen jälkeen ennen tämän asetuksen voimaan-
tuloa, sovelletaan säännöksiä edelleen sellai-
sina kuin ne ovat tämän asetuksen tullessa
voimaan.
Sen estämättä, mitä edellä 2 ja 3 momen-

tissa säädetään, korkotukea maksetaan näi-
denkin lainojen osalta korkotukilainasta pe-
rittävän vuotuisen koron sitä osasta, joka
ylittää 3,8 prosenttia lainan jäljellä olevasta
pääomasta.

Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2004

Ministeri Hannes Manninen

Ylitarkastaja Jorma Pietiläinen
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LUETTELO

N:o 1186

kuntien ja seurakuntien tuloveroprosenteista vuonna 2005

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/1995)
91a §:n 3 momentin nojalla, sellaisena kuin se on 13 päivänä joulukuuta 2001 annetussa laissa
(1263/2001), antanut seuraavan luettelon varainhoitovuodeksi 2005 vahvistetuista kuntien,
evankelisluterilaisen kirkon ja ortodoksisen kirkkokunnan seurakunnan tuloveroprosenteista.

Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

ALAHÄRMÄ 19,50 1,75 2,00
ALAJÄRVI 19,00 1,75 2,00
ALASTARO 18,50 1,60 1,75
ALAVIESKA 19,50 1,80 1,70
ALAVUS 18,75 1,75 2,00
ANJALANKOSKI 18,50 1,40 1,75
ARTJÄRVI 18,75 1,75 1,75
ASIKKALA 18,50 1,65 1,75
ASKAINEN 18,50 1,85 1,75
ASKOLA 18,25 1,75 1,50
AURA 18,50 1,50 1,75
BRÄNDÖ 17,50 2,00 1,75
DRAGSFJÄRD 19,00 1,75 1,75
ECKERÖ 17,50 2,00 1,75
ELIMÄKI 18,50 1,60 1,75
ENO 19,75 1,65 1,65
ENONKOSKI 18,75 1,75 1,75
ENONTEKIÖ 19,25 1,65 1,70
ESPOO 17,50 1,00 1,50
EURA 19,00 1,50 1,75
EURAJOKI 18,00 1,60 1,75
EVIJÄRVI 19,50 1,75 2,00
FINSTRÖM 17,50 1,75 1,75
FORSSA 18,75 1,50 1,75
FÖGLÖ 17,00 2,00 1,75
GETA 18,50 1,75 1,75
HAAPAJÄRVI 19,00 1,75 1,75
HAAPAVESI 19,50 1,80 1,75
HAILUOTO 18,75 1,65 1,70
HALIKKO 18,00 1,50 1,75
HALSUA 19,50 1,75 2,00
HAMINA 18,00 1,50 1,75
HAMMARLAND 16,00 1,90 1,75
HANKASALMI 19,00 1,75 1,75
HANKO 18,75 1,45 1,50
HARJAVALTA 18,75 1,50 1,75
HARTOLA 19,00 1,75 1,80

Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

HATTULA 17,75 1,25 1,75
HAUHO 19,00 1,75 1,75
HAUKIPUDAS 18,50 1,50 1,70
HAUKIVUORI 18,75 1,75 1,80
HAUSJÄRVI 18,50 1,65 1,75
HEINOLA 19,00 1,40 1,75
HEINÄVESI 19,00 1,75 1,75
HELSINKI 17,50 1,00 1,50
HIMANKA 19,00 1,70 2,00
HIRVENSALMI 18,50 1,75 1,80
HOLLOLA 19,00 1,50 1,75
HONKAJOKI 19,00 1,75 2,00
HOUTSKARI 18,50 2,00 1,75
HUITTINEN 18,75 1,35 1,75
HUMPPILA 19,00 1,50 1,75
HYRYNSALMI 19,00 1,75 1,50
HYVINKÄÄ 18,00 1,15 1,75
HÄMEENKOSKI 18,75 1,85 1,75
HÄMEENKYRÖ 18,25 1,50 2,00
HÄMEENLINNA 18,00 1,15 1,75
II 19,00 1,50 1,70
IISALMI 18,50 1,40 1,95
IITTI 18,50 1,65 1,75
IKAALINEN 19,25 1,70 2,00
ILMAJOKI 19,00 1,75 2,00
ILOMANTSI 19,00 1,60 1,85
IMATRA 18,00 1,25 1,85
INARI 19,00 1,65 1,70
INIÖ 18,00 2,25 1,75
INKOO 19,25 1,50 1,50
ISOJOKI 19,00 1,75 2,00
ISOKYRÖ 19,50 1,75 2,00
JAALA 19,00 2,00 1,75
JALASJÄRVI 19,00 1,75 2,00
JANAKKALA 18,50 1,35 1,75
JOENSUU 19,00 1,45 1,65
JOKIOINEN 18,75 1,50 1,75
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Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

JOMALA 17,00 1,50 1,75
JOROINEN 18,00 1,60 1,75
JOUTSA 19,00 1,75 1,80
JOUTSENO 18,50 1,50 1,85
JUANKOSKI 19,25 1,75 2,00
JURVA 18,75 1,75 2,00
JUUKA 19,50 1,50 1,85
JUUPAJOKI 18,00 1,65 2,00
JUVA 18,50 1,50 1,80
JYVÄSKYLÄ 18,50 1,35 1,95
JYVÄSKYLÄN MLK 18,50 1,50 1,95
JÄMIJÄRVI 19,00 1,75 2,00
JÄMSÄ 18,50 1,50 2,00
JÄMSÄNKOSKI 18,50 1,50 2,00
JÄRVENPÄÄ 18,25 1,25 1,50
KAARINA 17,50 1,00 1,75
KAAVI 19,00 1,70 2,00
KAJAANI 18,75 1,50 1,50
KALAJOKI 18,50 1,60 1,70
KALVOLA 18,50 1,60 1,75
KANGASALA 18,25 1,40 2,00
KANGASNIEMI 18,25 1,55 1,80
KANKAANPÄÄ 19,00 1,50 2,00
KANNONKOSKI 19,00 1,70 1,95
KANNUS 19,50 1,50 2,00
KARIJOKI 19,00 2,00 2,00
KARJAA 21,00 1,50 1,50
KARJALOHJA 18,75 1,95 1,50
KARKKILA 19,75 1,35 1,50
KARSTULA 18,50 1,75 1,95
KARTTULA 19,50 1,75 1,75
KARVIA 19,00 1,75 2,00
KASKINEN 17,75 1,85 2,00
KAUHAJOKI 18,50 1,50 2,00
KAUHAVA 19,50 1,75 2,00
KAUNIAINEN 16,00 1,00 1,50
KAUSTINEN 19,00 1,85 2,00
KEITELE 18,50 1,75 2,00
KEMI 19,00 1,25 1,70
KEMIJÄRVI 19,00 1,50 1,70
KEMINMAA 19,50 1,25 1,70
KEMIÖ 19,00 1,75 1,75
KEMPELE 18,50 1,35 1,70
KERAVA 17,50 1,25 1,50
KERIMÄKI 18,50 1,75 1,75
KESTILÄ 19,75 1,75 1,75
KESÄLAHTI 19,50 1,50 1,65
KEURUU 19,25 1,40 1,95
KIHNIÖ 18,75 1,75 2,00
KIIKALA 18,00 1,75 1,75
KIIKOINEN 18,00 2,00 2,00
KIIMINKI 19,00 1,50 1,70
KINNULA 18,75 1,60 1,95

Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

KIRKKONUMMI 18,25 1,25 1,50
KISKO 17,50 1,75 1,75
KITEE 19,50 1,50 1,65
KITTILÄ 19,00 1,50 1,70
KIUKAINEN 18,00 1,75 1,75
KIURUVESI 18,50 1,50 1,75
KIVIJÄRVI 19,00 1,95 1,95
KODISJOKI 18,50 1,60 1,75
KOKEMÄKI 18,75 1,75 1,75
KOKKOLA 19,00 1,50 2,00
KOLARI 19,50 1,50 1,70
KONNEVESI 18,00 1,75 1,75
KONTIOLAHTI 18,75 1,50 1,65
KORPILAHTI 20,00 1,75 1,95
KORPPOO 18,50 2,00 1,75
KORSNÄS 19,50 1,80 2,00
KORTESJÄRVI 19,00 1,75 2,00
KOSKI TL 17,50 1,70 1,75
KOTKA 18,75 1,50 1,75
KOUVOLA 19,00 1,40 1,75
KRISTIINANKAUPUNKI 19,50 2,00 2,00
KRUUNUPYY 19,50 2,00 2,00
KUHMALAHTI 18,50 1,40 2,00
KUHMO 19,00 1,50 1,50
KUHMOINEN 19,00 1,50 2,00
KUIVANIEMI 18,75 1,70 1,70
KUMLINGE 18,50 2,00 1,75
KUOPIO 18,75 1,40 2,00
KUORTANE 18,50 1,75 2,00
KURIKKA 17,50 1,60 2,00
KURU 19,00 1,75 2,00
KUSTAVI 18,75 1,75 1,75
KUUSAMO 18,00 1,50 1,70
KUUSANKOSKI 19,00 1,25 1,75
KUUSJOKI 18,00 1,95 1,75
KYLMÄKOSKI 18,50 1,70 1,75
KYYJÄRVI 18,50 1,75 1,95
KÄLVIÄ 19,25 1,75 2,00
KÄRKÖLÄ 19,00 1,70 1,75
KÄRSÄMÄKI 19,50 1,75 1,75
KÖKAR 18,50 2,00 1,75
KÖYLIÖ 18,25 1,50 1,75
LAHTI 19,00 1,50 1,75
LAIHIA 18,50 1,50 2,00
LAITILA 18,75 1,60 1,75
LAMMI 19,00 1,60 1,75
LAPINJÄRVI 19,00 1,85 1,75
LAPINLAHTI 18,00 1,50 1,95
LAPPAJÄRVI 19,50 1,75 2,00
LAPPEENRANTA 18,75 1,25 1,85
LAPPI 19,00 1,50 1,75
LAPUA 18,50 1,75 2,00
LAUKAA 18,50 1,65 1,95
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Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

LAVIA 19,00 1,90 2,00
LEHTIMÄKI 20,00 1,75 2,00
LEIVONMÄKI 19,00 1,75 1,80
LEMI 17,50 1,75 1,85
LEMLAND 17,00 1,70 1,75
LEMPÄÄLÄ 18,00 1,45 2,00
LEMU 18,50 1,85 1,75
LEPPÄVIRTA 18,50 1,50 1,75
LESTIJÄRVI 19,50 1,75 2,00
LIEKSA 18,75 1,50 1,90
LIETO 17,75 1,20 1,75
LILJENDAL 19,00 1,80 1,75
LIMINKA 19,00 1,75 1,70
LIPERI 19,50 1,60 1,60
LOHJA 18,00 1,20 1,50
LOHTAJA 19,25 1,75 2,00
LOIMAA 18,50 1,40 1,75
LOPPI 18,75 1,65 1,75
LOVIISA 19,50 1,55 1,75
LUHANKA 19,00 1,75 1,80
LUMIJOKI 19,00 1,75 1,70
LUMPARLAND 18,50 1,70 1,75
LUOPIOINEN 19,00 1,75 2,00
LUOTO 18,50 1,90 2,00
LUUMÄKI 17,00 1,50 1,75
LUVIA 17,50 1,50 2,00
LÄNGELMÄKI 19,00 1,75 2,00
MAALAHTI 19,25 1,90 2,00
MAANINKA 18,00 1,50 2,00
MAARIANHAMINA 16,00 1,25 1,75
MAKSAMAA 19,50 2,00 2,00
MARTTILA 18,00 1,75 1,75
MASKU 16,25 1,50 1,75
MELLILÄ 18,75 1,75 1,75
MERIJÄRVI 19,00 1,75 1,70
MERIKARVIA 18,50 1,75 2,00
MERIMASKU 16,50 1,70 1,75
MIEHIKKÄLÄ 18,50 1,60 1,75
MIETOINEN 18,25 1,75 1,75
MIKKELI 18,75 1,40 1,80
MOUHIJÄRVI 18,75 1,75 2,00
MUHOS 19,00 1,50 1,70
MULTIA 19,00 1,75 1,95
MUONIO 19,00 1,65 1,70
MUSTASAARI 18,75 1,85 2,00
MUURAME 18,50 1,50 1,95
MUURLA 17,75 1,75 1,75
MYNÄMÄKI 18,00 1,75 1,75
MYRSKYLÄ 19,00 1,60 1,75
MÄNTSÄLÄ 18,75 1,25 1,75
MÄNTTÄ 19,00 1,50 2,00
MÄNTYHARJU 18,50 1,50 1,80
NAANTALI 16,50 1,15 1,75

Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

NAKKILA 18,75 1,50 2,00
NASTOLA 19,00 1,30 1,75
NAUVO 19,00 1,90 1,75
NILSIÄ 18,50 1,65 2,00
NIVALA 19,00 1,75 1,75
NOKIA 18,00 1,40 2,00
NOORMARKKU 18,00 1,65 2,00
NOUSIAINEN 17,75 1,55 1,75
NUMMI-PUSULA 19,00 1,75 1,50
NURMES 19,50 1,65 1,85
NURMIJÄRVI 18,25 1,50 1,50
NURMO 18,50 1,75 2,00
NÄRPIÖ 19,00 1,50 2,00
ORAVAINEN 19,50 2,00 2,00
ORIMATTILA 19,00 1,50 1,75
ORIPÄÄ 18,00 1,75 1,75
ORIVESI 19,00 1,65 2,00
OULAINEN 19,50 1,50 1,70
OULU 18,00 1,25 1,70
OULUNSALO 19,00 1,45 1,70
OUTOKUMPU 19,50 1,50 1,60
PADASJOKI 18,00 1,75 1,75
PAIMIO 18,00 1,30 1,75
PALTAMO 19,00 1,50 1,50
PARAINEN 19,00 1,25 1,75
PARIKKALA 17,50 1,75 1,85
PARKANO 18,50 1,60 2,00
PEDERSÖREN KUNTA 18,50 1,80 2,00
PELKOSENNIEMI 20,00 1,60 1,70
PELLO 19,00 1,50 1,70
PERHO 19,00 1,75 2,00
PERNAJA 19,00 1,75 1,75
PERNIÖ 18,75 1,50 1,75
PERTTELI 18,00 1,50 1,75
PERTUNMAA 18,50 1,75 1,80
PETÄJÄVESI 19,25 1,90 1,95
PIEKSÄMÄKI 18,75 1,35 1,80
PIEKSÄNMAA 18,50 1,75 1,80
PIELAVESI 18,75 1,75 2,00
PIETARSAARI 18,50 1,80 2,00
PIHTIPUDAS 19,00 1,65 1,95
PIIKKIÖ 18,75 1,50 1,75
PIIPPOLA 19,00 1,75 1,75
PIRKKALA 18,25 1,40 2,00
POHJA 20,00 1,70 1,50
POLVIJÄRVI 18,50 1,65 1,60
POMARKKU 19,00 1,90 2,00
PORI 18,00 1,40 2,00
PORNAINEN 18,75 1,75 1,50
PORVOO 18,75 1,45 1,50
POSIO 19,00 1,50 1,70
PUDASJÄRVI 19,00 1,50 1,70
PUKKILA 18,50 1,70 1,50
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Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

PULKKILA 19,00 1,75 1,75
PUNKAHARJU 19,50 1,75 1,75
PUNKALAIDUN 18,50 1,50 1,75
PUOLANKA 19,75 1,50 1,50
PUUMALA 18,50 1,75 1,75
PYHTÄÄ 18,25 1,60 1,75
PYHÄJOKI 19,00 1,75 1,70
PYHÄJÄRVI 19,25 1,75 1,75
PYHÄNTÄ 19,00 1,75 1,75
PYHÄRANTA 19,00 1,75 1,75
PYHÄSELKÄ 18,75 1,50 1,65
PYLKÖNMÄKI 18,50 2,00 1,95
PÄLKÄNE 17,50 1,65 2,00
PÖYTYÄ 17,50 1,75 1,75
RAAHE 19,00 1,50 1,70
RAISIO 17,50 1,15 1,75
RANTASALMI 19,50 1,50 1,75
RANTSILA 19,00 1,75 1,70
RANUA 18,50 1,50 1,70
RAUMA 18,00 1,25 1,75
RAUTALAMPI 19,50 1,75 1,75
RAUTAVAARA 19,00 1,75 1,85
RAUTJÄRVI 18,00 1,75 1,85
REISJÄRVI 19,00 1,75 1,75
RENKO 18,50 1,75 1,75
RIIHIMÄKI 18,00 1,15 1,75
RISTIINA 18,50 1,50 1,80
RISTIJÄRVI 19,00 1,75 1,50
ROVANIEMEN MLK 18,50 1,50 1,70
ROVANIEMI 19,50 1,50 1,70
RUOKOLAHTI 17,00 1,50 1,85
RUOTSINPYHTÄÄ 19,00 1,60 1,75
RUOVESI 18,75 1,80 2,00
RUSKO 17,00 1,50 1,75
RUUKKI 19,00 1,75 1,70
RYMÄTTYLÄ 18,50 1,75 1,75
RÄÄKKYLÄ 19,50 1,60 1,65
SAARIJÄRVI 18,50 1,50 1,95
SALLA 18,75 1,50 1,70
SALO 17,00 1,10 1,75
SALTVIK 17,25 1,85 1,75
SAMMATTI 19,00 1,95 1,50
SAUVO 18,50 1,75 1,75
SAVITAIPALE 18,50 1,65 1,85
SAVONLINNA 19,50 1,50 1,75
SAVONRANTA 19,50 1,75 1,75
SAVUKOSKI 19,75 1,60 1,70
SEINÄJOKI 19,00 1,65 2,00
SIEVI 19,00 1,50 1,75
SIIKAINEN 19,00 1,75 2,00
SIIKAJOKI 19,00 1,85 1,70
SIILINJÄRVI 18,75 1,25 2,00
SIMO 19,00 1,50 1,70

Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

SIPOO 18,75 1,25 1,50
SIUNTIO 19,50 1,50 1,50
SODANKYLÄ 19,50 1,50 1,70
SOINI 19,50 1,75 2,00
SOMERO 18,00 1,50 1,75
SONKAJÄRVI 18,50 1,75 1,95
SOTKAMO 18,75 1,50 1,50
SOTTUNGA 17,50 2,00 1,75
SULKAVA 18,75 1,75 1,75
SUMIAINEN 19,00 1,85 1,95
SUND 18,50 2,00 1,75
SUODENNIEMI 19,00 1,95 2,00
SUOLAHTI 19,00 1,60 1,95
SUOMENNIEMI 18,50 1,75 1,80
SUOMUSJÄRVI 18,00 1,90 1,75
SUOMUSSALMI 18,50 1,50 1,50
SUONENJOKI 18,75 1,50 1,75
SYSMÄ 18,00 1,75 1,80
SÄKYLÄ 18,50 1,50 1,75
SÄRKISALO 17,75 1,85 1,75
TAIPALSAARI 18,00 1,50 1,85
TAIVALKOSKI 19,00 1,50 1,70
TAIVASSALO 19,00 1,75 1,75
TAMMELA 18,50 1,60 1,75
TAMMISAARI 19,00 1,45 1,50
TAMPERE 18,00 1,25 2,00
TARVASJOKI 19,00 1,75 1,75
TERVO 19,00 1,75 1,75
TERVOLA 19,00 1,60 1,70
TEUVA 19,25 1,50 2,00
TOHMAJÄRVI 19,50 1,50 1,65
TOHOLAMPI 19,50 1,75 2,00
TOIJALA 19,50 1,70 1,75
TOIVAKKA 19,00 1,85 1,95
TORNIO 19,00 1,50 1,70
TURKU 18,00 1,00 1,75
TUULOS 19,00 1,95 1,75
TUUSNIEMI 18,50 1,75 2,00
TUUSULA 18,00 1,25 1,50
TYRNÄVÄ 19,00 1,75 1,70
TÖYSÄ 18,00 1,75 2,00
ULLAVA 19,50 1,75 2,00
ULVILA 18,00 1,50 2,00
URJALA 19,50 1,75 1,75
UTAJÄRVI 19,00 1,75 1,70
UTSJOKI 19,50 1,65 1,70
UURAINEN 19,00 1,75 1,95
UUSIKAARLEPYY 19,00 1,90 2,00
UUSIKAUPUNKI 18,50 1,50 1,75
VAALA 19,50 1,70 1,50
VAASA 19,00 1,25 2,00
VAHTO 18,00 1,65 1,75
VALKEAKOSKI 18,50 1,20 2,00
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Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

VALKEALA 19,00 1,25 1,75
VALTIMO 18,75 1,75 1,85
VAMMALA 18,00 1,65 2,00
VAMPULA 19,00 1,75 1,75
VANTAA 18,50 1,00 1,50
VARKAUS 18,25 1,35 1,75
VARPAISJÄRVI 18,00 1,75 1,95
VEHMAA 19,50 1,65 1,75
VELKUA 17,50 1,15 1,75
VESANTO 19,50 1,75 1,75
VESILAHTI 19,00 1,75 2,00
VETELI 19,00 1,75 2,00
VIEREMÄ 18,50 1,65 1,95
VIHANTI 19,00 1,75 1,70
VIHTI 18,75 1,25 1,50
VIIALA 19,25 1,65 2,00
VIITASAARI 19,00 1,25 1,95
VILJAKKALA 18,00 1,75 2,00
VILPPULA 19,75 1,50 2,00
VIMPELI 19,50 1,75 2,00
VIROLAHTI 19,00 1,60 1,75

Kunta Kunnan
tulovero-
prosentti

Evank.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

VIRRAT 18,50 1,70 2,00
VUOLIJOKI 18,75 1,75 1,50
VÅRDÖ 17,50 2,00 1,75
VÄHÄKYRÖ 19,50 1,50 2,00
VÄSTANFJÄRD 19,00 2,00 1,75
VÖYRI 19,00 1,50 2,00
YLIHÄRMÄ 19,00 1,75 2,00
YLI-II 19,00 1,70 1,70
YLIKIIMINKI 19,00 1,60 1,70
YLISTARO 19,00 1,75 2,00
YLITORNIO 18,50 1,50 1,70
YLIVIESKA 19,50 1,65 1,75
YLÄMAA 18,50 1,75 1,75
YLÄNE 18,50 1,70 1,75
YLÖJÄRVI 18,25 1,50 2,00
YPÄJÄ 18,00 1,70 1,75
ÄETSÄ 18,25 1,75 2,00
ÄHTÄRI 19,50 1,60 2,00
ÄÄNEKOSKI 19,00 1,35 1,95

Suomen saksalaisen evankelisluterilaisen seurakunnan tuloveroprosentti on 1,00.
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